
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO

REYES MALDONADO 

PORTARIA Nº 2549/2025 - PRPTI (11.01.09) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cáceres-MT, 17 de novembro de 2025.

Designa servidores para fiscalização de Contrato de Obras, Serviços de Engenharia e/ou Tecnologia da Informação

O PRÓ REITOR DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso
Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2676/2022 - item III;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR membros para fiscalizar, no âmbito da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes
Maldonado, o CONTRATO Nº 053/2025, conforme descrito no quadro a seguir:

Objeto: Contrato Administrativo nº 053/2025

Contratante: Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado

Contratada:
WP CONSTRUTORA EIRELI -EPP - CNPJ/MF nº

12.648.863/0001-59

Gestor/Matrícula:
Titular da Diretoria de Unidade Regionalizada

Político, Pedagógico e Financeiro do Campus Universitário de Pontes e Lacerda 

Fiscal/Matrícula: Alex Sandro Teixeira de Souza - Matrícula nº 315273

Suplente/Matrícula: Rafael Misorelli Dantas - Matrícula nº 257919

Período: A partir do dia 31/07/2025, durante o período de vigência do Contrato nº 053
/2025

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.



(Assinado digitalmente em 17/11/2025 09:48)
DARLAN GUIMARAES RIBEIRO

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PRPTI (11.01.09)

Matrícula: 124829001

Processo Associado: 23065.009834/2025-98

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: ,https://sipac.unemat.br/public/documentos/index.jsp 2549 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 17/11/2025 eefe8439ad

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

